第 11 回 第６次市役所事務機構研究会

議 事 次 第

日 時：2019 年 12 月 26 日（木）10:00～12:00

場 所：都市センターホテル 608 会議室

１．開会

２．報告書原稿の読み合わせ（各章 5 分程度）

３．報告書タイトルの検討

４．研究会の総括

５．事務連絡

６．閉会

【配布資料】

・出席者名簿

・資料 1 報告書の全体構成について

・資料 2-1～2-12 座長・委員の読み合わせ原稿

・資料 3 報告書タイトルについて

・資料４ 今後のスケジュールについて

・参考資料１

・参考資料２ 報告書の全体構成について（第 10 回研究会配布資料）

・参考資料３ 報告書のご執筆にあたって（第 10 回研究会配布資料）